
A.R.I. International DX Contest 2002 

Classifica Stazioni Italiane

Singolo Operatore CW

Call          Sezione          QSO   Molt.  Punteggio
II1H          Savona           792   165     225.060
IQ3X          Udine            778   164     223.696
 (Opr. IV3SKB)
IK6SNQ        Teramo           779   171     223.497
IK2IQV        Settimo Mil.     798   167     223.446
I3FDZ         Treviso          701   184     213.992
IK4ZHH        Forlì            627   172     180.084
IK2PFL        Lissone          642   151     175.462
IR2V          Non dichiarata   575   144     141.264
 (Opr. I2WIJ)
IZ1DFI        Loano            566   137     128.232
IK2AHB        Bergamo          582   133     122.626
I0WTD         Roma             512   137     107.134
IS0IGV        Cagliari         488   130     106.340
IK0IZW        Non dichiarata   502   127     104.140
IK4UPU        Bologna          442   108      77.544
IS0SDX        Cagliari         434   109      70.414
IK0YVV        Non dichiarata   312   104      59.280
I6FDJ         S. Ben. del T.   365   105      57.645
IS0HQJ        Cagliari         347   109      55.917
I1JBO         Torino           339   102      46.614
IK0YUT        Non dichiarata   265   101      36.057
IZ0CIV        Aprilia          262    90      35.100
IV3DIX        Udine            215    87      28.101
IK2NCF        Terni            205    85      23.885
IN3NOR        Trento           194    85      22.780
IS0OMH        Porto Torres     196    70      21.280
IK2FOG        Lecco            190    66      20.724
IV3DYS        Trieste          180    75      19.650
IK0XFD        Roma             181    73      19.199
IK2AOO        Bergamo          170    73      18.542
I2SVA         Non dichiarata   170    69      17.112
I8VKB         Napoli           142    57      12.312
IK1GNC        Cuneo            150    51      10.404
IT9LWP        Non dichiarata   208    40      10.400
IK4DCS        Carpi            144    40       8.480
IZ0CVK        Roma             104    57       8.436
I2AZ/1        Gallarate        126    50       8.100
IZ8AJQ        Sala Consilina   126    53       7.844
I2ELJ         Monza             72    53       6.254
IK2YSE        S. Donato Mil.    82    51       6.222
IK4RQE        Casal. di Reno    81    39       6.045
IN3OWY        Cern. sul Nav.    84    36       4.752
IV3YDD        Pordenone         56    29       2.030
IK2IKW        Vallecamonica     37    26       1.638
I2DII         Varese            56    17       1.190
IK2WYI        Non dichiarata    40    19       1.026
IZ0BPI        Velletri          25    15         645
IK2RLS        Grosseto          14    12         216
IK2NUX        Cremona           10    10         140

Singolo Operatore SSB

Call          Sezione          QSO   Molt.  Punteggio



IO4C          Forlì          1.008   201     427.326
IT9FTP        Catania          743   176     258.192
IN3VVK        Rovereto         620   148     174.640
IK8UND        Caserta          604   146     163.228
IO6T          Ros. Abruzzi     526   107     141.240
 (Opr. IK6GPZ)
I4XNN         Ferrara          473   130     128.570
IR4B          Bologna          509   112     128.016
 (Opr. IK4AUY)
IK4QJF        Parma            508   144     122.112
IT9RDG        Trapani          511   150     120.750
IT9VCE        Catania          540   145     119.190
IT9LGV        Ragusa           563   117     113.841
IV3WMI        Gorizia          428   151     105.096
IK3VBB        Non dichiarata   325   132      70.092
IR7Y          Barletta         337   107      64.949
I0ZY          Roma             353   102      60.486
IZ7AUH        Non dichiarata   293   116      56.956
I1PIN         Non dichiarata   256    90      47.340
II3L          Trieste          247   101      35.855
 (Opr. IV3KAS)
IZ5DKG        Pontedera        201    81      35.397
IS0SLR        Cagliari         261    81      29.889
IQ8Y          Non dichiarata   199    80      29.360
 (Opr. IZ8CLM)
IZ0BEE        Non dichiarata   196    85      27.370
IV3WMS        Gorizia          194    78      25.896
IK1LJO        Non dichiarata   191    78      25.350
IK4QJM        Bologna          236    71      24.992
IZ1EGV        Genova           202    79      23.858
IT9ESW        Caltanissetta    215    59      22.715
IK7WPD        Altamura-Grav.   168    75      20.400
I1ABT         Ivrea            147    69      20.079
IZ0EHL        Non dichiarata   171    74      19.610
IZ4DJZ        Bologna          165    72      19.224
IZ1DFK        Non dichiarata   168    76      18.696
I4YYC         Faenza           163    69      17.043
I1KUM         Omegna           159    72      16.920
IK3JYE        Vicenza          132    65      15.730
IK7RVY        Altamura-Grav.   189    62      15.438
IN3BFW        Rovereto         174    61      15.250
I8TWB         Non dichiarata   129    66      13.266
IK0AZG        Perugia          185    34      12.682
IX1IJL/P      Cles             116    60      12.360
IT9KHN        Siracusa         124    59      12.036
IZ2ABN        Busto Arsizio    105    59      11.033
IK4ZIN        Bologna          117    57      10.887
IZ5DKF        Non dichiarata   114    51      10.608
IK3OII        Padova           130    53      10.388
IZ7DOR        Barletta         153    42       9.282
IZ3ERM        Padova           101    52       8.892
IZ1CRR        Rosta            105    54       8.586
IK4RQJ        Modena            94    52       8.528
IZ5CMI        Non dichiarata    98    39       7.878
IK0ZSK        Latina           100    48       7.584
IT9YSW        Milazzo          117    46       7.314
IK0XBX        Perugia          112    46       7.084
IK2SFQ        Lecco            100    47       7.050
IZ8DDP        Salerno          135    40       6.360
IT9AAK        Acireale          86    48       6.144
IZ3EAY        Treviso           72    47       6.016
IK8IFW        Potenza          100    41       5.822
IZ0BNR        Non dichiarata    79    41       5.781
IZ1AOD        Cavour            83    43       5.719



IZ0EHO        Frascati          81    44       5.676
IS0LLJ        Porto Torres      88    37       5.550
IK5YJK        Empoli            74    36       4.968
IN3EEF        Rovereto          70    37       4.884
IK3XTY        Verona            68    37       4.588
I1YGQ         Cavour            70    38       4.256
IK5ZTT        Pisa              84    35       4.200
IK2QPO        Milano            62    32       3.712
IK5LWE        Non dichiarata    60    34       3.604
IK3SCA        Verona            54    29       3.422
IN3IZT        Non dichiarata    49    38       2.850
IT9DTU        Non dichiarata    37    17       1.683
IK7YZF        Non dichiarata    45    26       1.482
IK4CBM        Rimini            45    23       1.403
IR2B          Busto Arsizio     31    14       1.106
 (OPr. IK2TDM)
IT9PPX        Acireale          35    18         846
IK0UTM        Perugia           27    16         592
IK0ZYI        Non dichiarata    23    19         513
I0FLY         Perugia            1     1           3

Singolo Operatore Digital

Call          Sezione          QSO   Molt.  Punteggio
IR4C          Rimini           410   125      94.000
 (Opr. IK4GNI)
IK4JSI        Bologna          332   113      73.902
I1COB         Sanremo          343   120      72.600
IK2GWH        Milano           284   115      51.290
IZ5CCS        Firenze          247    98      41.062
I8FEH         Reggio Calabria  222    98      36.848
IZ5EKV        Firenze          214    79      31.126
I4HRH         Rimini           202    81      28.674
IK2LOL        Cantu'           190    74      24.864
IK2UVR        Busto Arsizio    181    74      24.494
IZ4DZD        Non dichiarata   188    78      21.684
IK1RAG        Non dichiarata   157    71      18.957
IK8SCR        Napoli           171    60      16.860
IK2YSJ        Settimo Milanese 136    65      14.560
IK8UDK        Non dichiarata   151    55      13.035
IK4THL        Modena           125    55      11.495
I6MBK         San Ben. Tronto   95    48       8.496
IK3CST        Non dichiarata    99    46       7.038
IT9YYS        Agrigento        102    47       6.862
IK2WFN        Monza             68    43       4.902
IK3SSJ        Non dichiarata    43    26       1.794
IZ5BSA        Non dichiarata    41    23       1.311
IK0QBI        Perugia           34    13         806

Singolo Operatore Misto

Call          Sezione          QSO   Molt.  Punteggio
IK1YLL        Alpignano        370   114      67.716
IN3FHE        Merano           309    99      44.253
IK2AIT        Milano           172    82      20.008
IK3QAR        Mestre           183    72      18.936
IK0STM        Ciociaria        105    54       9.666
IT9TPJ        Acireale         114    39       6.864
IK4THF        Carpi             73    38       4.750
IN3TTL        Primiero          61    39       3.861
IK1FLM        Non dichiarata    27    17         595



Multi Operatore

Call          Sezione          QSO   Molt.  Punteggio
IU2R          Brescia        1.220   244     577.304
IQ4T          Forlì          1.200   237     534.198
IZ3ATU        Verona           903   148     307.692
IR4A          Reggio Emilia    815   166     243.522
I1XOI         Savona           677   187     236.555
IQ0N          Roma             679   165     214.665
IF9A          Palermo          721   166     203.682
IR3U          Udine            610   147     169.344
IK3HMD        Portogruaro      571   170     157.250
IO2L          Lissone          599   152     139.992
IT9GAC        Acireale         378   107      68.052
IQ8V          Pizzo Calabro    263    89      35.689
IZ2DMW        Brescia          194    88      23.056
IK8TEO        Campobasso       196    62      15.376
IZ3BUQ        Bassano del G.    92    29       3.248
 

SWL

Call            HRD     Molt.    Punteggio
I2-6721-MI      378      170      106.760
IS0405/CA       310      135       66.690
I1-2002-GE      236      111       43.068
I5-1990         198      114       42.636
I1-2098-GE      146       80       20.000
I3-325-VE        97       55        8.250
I7-3898-BA       43       20        1.260

Control Log: IZ1CRA, IR4T.

 
I Team Multi Operatore:

IU2R: I2CZQ, IK2BCP, IK2EAD, IK2GSN, IK2GZU, IK2SAU, IW2LLH.
IQ4T: I4IFL, IK4HVR, IK4MGP, IK4SXJ, IK4WMH.
IZ3ATU & IZ3BUR, IK3SCB, IK3TCJ.
IR4A: IK4MSV, IK4SWX, IK4HLU, IZ4COT, IZ4AFP, IZ4DIW, IZ4AGI.
I1XOI & IK1AIF, IK1SPE, IK1ZVH, IZ1DLY, IK1XML, IK1BOL, IZ1DGG ,IW1PZC.
IQ0N: IK0NFV, I0CUT, IK0LNN, IK0PEA, IK0SME, IZ0BXZ.
IR3U: IV3BUT, IV3DSH, IV3LZQ, IV3ODE, IV3PUT, IV3WVE.
IK3HMD & IZ3ALG.
IO2L: I2OKW, IK2FIL, IK2NCJ, IK2JUB.
IT9GAC &  IT9EJW.
IQ8V: IK8YFU, IK8IOI, IK8IRK, IZ8CZR, IK8YDP, IK8IPT, IW8RFU, IW8QDP, I8IEQ.
IZ2DMW & IZ2BKA, IK2VTI.
IZ3BUQ & I3VWK, IK3HUK, IZ3ERJ.
 

Sezioni A.R.I.

Cl.  Sezione          Punteggio 
 1   Forlì            1.141.608 
 2   Brescia            577.304 
 3   Savona             461.615 
 4   Udine              393.040 
 5   Roma               382.285 
 6   Lissone            315.454 
 7   Verona             312.280 
 8   Bologna            279.462 
 9   Catania            258.192 
10   Reggio Emilia      243.522 



11   Settimo Milanese   238.006 
12   Non dichiarata     233.635 
13   Teramo             223.497 
14   Treviso            220.008 
15   Palermo            203.682 
16   Rovereto           174.640 
17   Caserta            163.228 
18   Portogruaro        157.250 
19   Roseto Abruzzi     141.240 
20   Cagliari           136.229 
21   Ferrara            128.570 
22   Loano              128.232 
23   Bergamo            122.626 
24   Parma              122.112 
25   Trapani            120.750 
26   Ragusa             113.841 
27   Gorizia            105.096 
28   Rimini              95.403 
29   Acireale            81.060 
30   Milano              75.010 
31   Sanremo             72.600 
32   Alpignano           67.716 
33   S. Ben. Tronto      66.141 
34   Barletta            64.949 
35   Trieste             55.505 
36   Torino              46.614 
37   Merano              44.253 
38   Firenze             41.062 
39   Reggio Calabria     36.848 
40   Pizzo Calabro       35.689 
41   Busto Arsizio       35.527 
42   Pontedera           35.397 
43   Aprilia             35.100 
44   Napoli              29.172 
45   Lecco               27.774 
46   Porto Torres        26.830 
47   Cantù               24.864 
48   Terni               23.885 
49   Genova              23.858 
50   Trento              22.780 
51   Caltanissetta       22.715 
52   Altamura-Gravina    20.400 
53   Ivrea               20.079 
54   Modena              20.023 
55   Mestre              18.936 
56   Faenza              17.043 
57   Omegna              16.920 
58   Vicenza             15.730 
59   Campobasso          15.376 
60   Perugia             13.488 
61   Carpi               13.230 
62   Cles                12.360 
63   Siracusa            12.036 
64   Monza               11.156 
65   Cuneo               10.404 
66   Padova              10.388 
67   Ciociaria            9.666 
68   Rosta                8.586 
69   Gallarate            8.100 
70   Sala Consilina       7.844 
71   Latina               7.584 
72   Milazzo              7.314 
73   Agrigento            6.862 
74   Salerno              6.360 



75   San Donato Milanese  6.222 
76   Casalecchio di Reno  6.045 
77   Potenza              5.822 
78   Cavour               5.719 
79   Frascati             5.676 
80   Empoli               4.968 
81   Cernusco sul Nav.    4.752 
82   Pisa                 4.200 
83   Primiero             3.861 
84   Bassano del Grappa   3.248 
85   Pordenone            2.030 
86   Vallecamonica        1.638 
87   Varese               1.190 
88   Velletri               645 
89   Grosseto               216 
90   Cremona                140
 


